MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

FRAIBURGO - GABINETE

PORTARIA Nº 51 / 2025 - GAB/FRA (11.01.12.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Fraiburgo-SC, 18 de fevereiro de 2025.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela portaria nº 219, de 01/07/2024, publicada no Diário Oficial da União de
03/07/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR durante o exercício 2025, a condução dos veículos oficiais do Instituto Federal

Catarinense - Campus Fraiburgo pelos servidores abaixo relacionados:

NOME SIAPE CNH CATEGORIA
ALINE DE OLIVEIRA DAMASCENO MIRANDA 342**** *******731 AB
DAVI PENNO 216**** *******509 B
DÉBORA COSTA PIRES 313**** *******424 AB
DOUGLAS CARLESSO 188**** *******706 AB
EDINÉIA MARIA TORQUATTO DA SILVA 183**** *******024 B
GILBERTO SPEGGIORIN DE OLIVEIRA 192**** *******805 AB
GISELE VIAN 182**** *******809 B
HELDER ALVES RIBEIRO 217**** *******020 AB
ITAMAR ANTÔNIO RODRIGUES 189**** *******117 B
JACOB MICHELS 104**** *******850 AB
JOÃO LEANDRO PEREIRA DA SILVEIRA 201**** *******539 AB
JOCTÃ GLEISON TEIXEIRA MIRANDA 136**** *******895 AB
JOSÉ LUIZ ALVES 133**** *******578 B
JULIANO RETTORE 190**** *******955 AB
LUIS CLAUDIO VILLANI ORTIZ 108**** *******838 AB
MATEUS ANTUNES 112**** *******205 AB
PAULO SOARES DA COSTA 225**** *******435 B
RAFAEL RODRIGO SENS 216**** *******612 B
RIVANILDO MATOS SANTOS 335**** *******208 AB
RODRIGO ESPINOSA CABRAL 205**** *******306 B
SANDRA DE FÁTIMA LUCIETTI 223**** *******640 B
SUELEN GRAFF 207**** *******011 B
VANDERLEI CRISTIANO JURASKI 225**** *******220 B
VERA GREPPNER 277**** *******774 AB
VICTOR MEIRELES AIRES 336**** *******605 AB
VINICIUS PALES QUARESMA 480**** *******132 B
WILLIAN PEDRO TEIXEIRA DA SILVA 240**** *******564 AB

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa, a contar de 02/01/2025.

(Assinado digitalmente em 18/02/2025 09:56 )
GILBERTO SPEGGIORIN DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/GRAI (11.01.12.01)

Matrícula: 1924028

Processo Associado: 23352.000014/2025-03

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 51, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 18/02/2025 e o

código de verificação: b5a3629681

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf